
1, Dikili Uluslararası Granit Taş Heykel Sempozyumu 
 
İzmirin Dikili Belediyesince düzenlenen 1. Garanit Taş Heykel Sempozyumu Dikiliye 
sekiz tane heykel kazandırdı, 
 
Uluslararsı Koordinatörlüğünü ve Sanat Danışmanlığını Finlandiyada yaşayan 
Heykeltraş- Öğretim Görevlisi Hasan Fuat SARI nın, yerel koordinatörlüğünü  ise  
Behçet Urgun ve ALİ UYGAN (Dikili Belediyesi) ın yaptığı bu uluslarası sempozyum 
01-31.2006 Temmuz ayında gerçekleşti. 
 
Sempozyumun amaçları arasında uluslararası sevgi, barış ve dayanışma temalarının 
yanında Dikiliden  gemilerle dünyaya sevk edilen. dünyanın en kaliteli granit taşları 
arasında bulunan bu malzemeyi sanatsal alanda kullanarak Şehre de buna bağlı olarak bir 
kültürel profil kazandırmak olarak belilenmiş. 
Bütün bunlarla birlikte dünya sanatçıları ile biraraya gelerek mesleki ve kültürel değişimi 
sağlamak, genç kuşak sanatçı adaylarını uluslararsı sanatçılarla buluşturmak ve onların 
eğitimine, bu alandaki bilgi ve görgülerine destek vermek, de ayrıca amaçlanmakta,  
 
Sekiz ayrı ülkeden Meksika-IRMA ORTEGA PEREZ, İspanya – FELIPE FERRER 
GUAITA, İngiltere- MICHAEL DAN ARCHER, Finlandiya – HASAN FUAT SARI, 
MIKA-MATTI NIEMINEN, (2), Belçika-Türkiye – DOĞAN ÇAKIR,, İtalya – LUCA 
ZUBELLI ve Türkiyeden- SELÇUK YILMAZ, sempozyuma  katılan heykeltraşlar. 
Sempozyuma katılan heykeltaşlara Eskişehir Anadolu Universitesi, Antakya Mustafa 
Kemal Universitesi ve Ege Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültelerinin Heykel bölümü 
öğrencileri yardımcı (asistan) olarak katılarak destek verdiler. 
Bergamanın Kozak  dağlarındaki ocaklardan  getirilen dünyanın en kaliteli ve sert 
granitlerinden yaptıkları heykelleri Dikilinin  başta sevgi yolu olmak üzere değişik alan 
ve mekanlarına yarleştirdiler. 
 
1. Dikili Uluslararası granit Taş Heykel Sempozyumunun açılışı Finlandiyanın 

Uluslararsı Ünlü Modern Dans Tiyatrosu, ERI Dans Theatteri ile  yapılmış ve çok 
büyük bir beğeni toplamıştı. 

Birincisi yapılan bu Uluslararası Granit Taş Heykel Sempozyumunun daha sonra 
KALİMERHABA adı altında karşılıklı olarak iki senede bir  Midilli - Yunaistan, ve 
Dikili – Türkiyede gerçekleştirilmesi planlanmış. 
 
Sempozyumda ortaya çıkan heykeller, yerleştirildikleri mekanlar  ve nitelikleri açısından 
belki de bu tür aktivitelerin en şanslı konumunda bulunuyorlar. 




